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 INTERVISTË PAS PËRFUNDIMIT TË PROGRAMIT PARASHKOLLOR 
 

Emri (sipas dëshirës):____________________________________________________________________________ 
 
Vendi i Programit (sipas dëshirës): ______________________________________________________________ 

 
Pyetje për prindërit, fëmijët e të cilëve shkojnë në klasat e Kopështit 

 
1. Në cilat aspekte pjesëmarrja në  Head Start/Pre-K Counts/Bright Futures ka bërë 
diferencën për fëmijën tuaj, ju dhe familjen tuaj?  
 
 
 
 
 
 
 
2.  Në çfarë mënyre pjesëmarrja në Head Start/Pre-K Counts/Bright Futures ka 
mbështetur synimet tuaja në punësimin, edukimin, kujdesin shëndetësor dhe/ose 
strehimin, etj.?  

 
 
 
 
 
 
 
3.  Përshkruani disa prej aftësive që ka zhvilluar fëmija juaj gjatë pjesëmarrjes së tij në   
Head Start/Pre-K Counts/Bright Futures (p.sh. aftësitë sociale, aftësitë motorike, aftësitë 
gjuhësore, etj.). 
 
 
 
 

 
 
 
4.  Në shkallën 1 deri në 5, ku 5 është Shumë i kënaqur, cili është vlerësimi juaj për 
programin parashkollor të fëmijës? 
 
Aspak                      I kënaqur                 Shumë i kënaqur 
      1                2             3               4                  5                     
 
 
5.  Ҫfarë duhet të bëjmë për përmirësimin e programi tonë parashkollor? 


